codice H20 DESCRIZIONE NTR CUR
LAB0013 ALBUMINEMIA 90.05.1 90.05.1_2
LABOO19 AMILASEMIA 90.06.4 90.06.4_2
LABO716 ANTICORPI ANTI TRANSGLUTAMINASI IgA 90.49.5 90.49.5_4
LAB0022 ANTICORPI ANTI NUCLEO (ANA) 90.52.4 90.52.4_0
LABO039 ANTICORPI ANTI TIREOGLOBULINA 90.54.4 90.54.4_0
LABO719 ANTICORPI ANTI TRANSGLUTAMINASI IgG 90.49.5 90.49.5_6
LABO721 ANTICORPI ANTIPEROSSIDASI (AB TPO) 90.51.4 90.51.4_3
LAB0043 ANTITROMBINA Il 90.57.5 90.57.5_0
LAB0049 AZOTEMIA(UREA) 90.44.1 90.44.1_2
LABO411 BATTERI ANTIBIOGRAMMA COLTURA (MIC) 90.85.2 90.85.2_0
LABOO51 BETA ESTRADIOLO 90.19.2 90.19.2_2
LABO052 BETA HCG SIERICHE 90.27.5 90.27.5_2
LAB0054 BILIRUBINA TOTALE 90.10.4 90.10.4_0
LABOO55 BILIRUBINA TOTALE E FRAZIONATA (DIRETTA) 90.10.5 90.10.5_0
LABOO65 CALCIO 90.11.4 90.11.4_2
LABOO67 CALCITONINA (CT) 90.11.5 90.11.5_2
LABOO75 CEA 90.56.3 90.56.3_0
LABO313 CITOMEGALOVIRUS (ANTI CMV IGG) 91.14.1 91.14.1_2
LAB0314 CITOMEGALOVIRUS (ANTI CMV IGM) 91.14.3 91.14.3_0
LABO0S2 CLORO 90.13.3 90.13.3_2
LABO0S6 COLESTEROLO HDL 90.14.1 90.14.1_0
LABOO87 COLESTEROLO LDL 90.14.2 90.14.2_0
LABO0SS COLESTEROLO TOTALE 90.14.3 90.14.3_0
LAB0458 COLTURALE TAMPONE VAGINALE PER GERMI COMUNI 90.93.4 90.93.4_8
LABO089 COLTURALE URINE (URINOCOLTURA) 90.94.2 90.94.2_0
LAB0092 COOMBS MORESCHI DIRETTO 90.58.2 90.58.2_0
LAB0093 COOMBS MORESCHI INDIRETTO 90.49.3 90.49.3_0
LABO097 CREATINCHINASI (CPK O CK) 90.15.4 90.15.4_2



LABO098
LAB0O100
LABO106
LABO118
LABO119
LABO120
LABO122
LABO124

LABOO57

LABO695
LABO142
LAB0143
LABO145
LABO147
LABO149
LAB0152
LABO153
LABO154
LABO156
LABO160

LABO163
LABO169
LABO175
LABO178
LABO322
LABO187
LABO189
LABO191
LABO195
LABO196
LAB0207

CREATINCHINASI ISOENZIMA MB (CK-MB MASSA)

CREATININA

CURVA GLICEMICA DA CARICO ( TRE PRELIEVI)

ELETTROFORESI EMOGLOBINA
EMOCOLTURA (AEROBI + ANAEROBI)
EMOCROMOCITOMETRICO
EMOGLOBINA GLICOSILATA HBA1C
ENA SCREENING

FATTORE NATRIURETICO ATRIALE NT-PRO BNP
FECI SANGUE OCCULTO - PRIMO CAMPIONE

FERRITINA
FIBRINOGENO

FOLATO (ACIDO FOLICO)
FOSFATASI ALCALINA
FOSFORO

FSH (FOLLITROPINA)

FT3

FT4

GAMMAGT GGT
GLICEMIA

GRUPPO SANGUIGNO E FATTORE RH
HBSAG

HCVAB

HIV ANTICORPI

IMMUNOGLOBULINE - IgA [S]
INSULINEMIA

LATTATO DEIDROGENASI (LDH)
LIPASI

LUTEOTROPINA (LH)
MAGNESIO
MICROALBUMINURIA

90.15.5

90.16.3
90.26.4

90.94.1
90.62.2
90.28.1
90.47.3

90.21.2

90.21.4
90.22.3
90.65.1
90.23.2
90.23.5
90.24.5
90.23.3
90.43.3
90.42.3
90.25.5
90.27.1

90.65.3
91.18.5
91.19.5
91.22.4
90.69.4

90.29.1
90.29.2

90.30.2
90.32.3
90.32.5
90.33.4

90.15.5_4
90.16.3_2
90.26.4_3

90.94.1_0
90.62.2_0
90.28.1_0
90.47.3_2

90.21.2_3

90.21.4_2
90.22.3_0
90.65.1_0
90.23.2_2
90.23.5_0
90.24.5_2
90.23.3_2
90.43.3_0
90.42.3_0
90.25.5_2
90.27.1_2

90.65.3_0
91.18.5 2
91.19.5_0
91.22.4 0

90.69.4_7
90.29.1 2
90.29.2_0
90.30.2_2
90.32.3.2
90.32.5_2
90.33.4 2



LAB0208

LABO216
LAB0224

8880047
LAB0229

LAB0220
LABO235
LABO236
LABO238

LABO237
LABO243
LABO303
LAB0302
LABO251
LAB0252
LABO769
LABO770
LABO257
LABO258
LABO260
LABO274
LABO309
LABO310
LABO269
LAB0270
LABO271
LAB0268

LABO273

MIOGLOBINA

OMOCISTEINA
POTASSIO

PROCALCITONINA
PROLATTINA

PROTEINA C REATTIVA (PCR)
PROTIDEMIA

PROTIDOGRAMMA ELETTROFORETICO
PSA FREE (LIBERO)

PSA TOTALE(ANTIGENE PROSTATICO SPECIFICO)
RETICOLOCITI

RUBEO TEST IGG ROSOLIA

RUBEO TEST IGM ROSOLIA

SIDEREMIA (FERRO)

SODIO

STREPTOCOCCO AGALACTIAE TAMPONE RETTALE
STREPTOCOCCO AGALACTIAE TAMPONE VAGINALE
TEMPO DI PROTROMBINA (PT)

TEMPO DI TROMBOPLASTINA PARZIALE ( APTT)
TESTOSTERONE

TIREOTROPINA (TSH)

TOXOTEST IGG

TOXOTEST IGM

TRANSAMINAS| GOT-AST

TRANSAMINASI GPT-ALT

TRANSFERRINA

TREPONEMA PALLIDUM ANTICORPI (Titolazione) [TPHA/TPPA]

TRIGLICERIDI

90.33.5

90.37.4

90.38.2

90.72.3
90.38.5
90.38.4
90.56.5

90.56.5
90.74.5
91.26.4
91.26.4

90.22.5
90.40.4

91.08.4
91.08.4
90.75.4
90.76.1
90.41.3
90.42.1
91.09.4
91.09.4
90.09.2
90.04.5
90.42.5
91.10.5

90.43.2

90.33.5_2

90.37.4 2

90.38.2_3

90.72.3_2
90.38.5_2
90.38.4_0
90.56.5_3

90.56.5_2
90.74.5_0
91.26.4 2
91.26.4_3
90.22.5_0
90.40.4_2
91.08.4_3
91.08.4_2
90.75.4_0
90.76.1 0
90.41.3_0
90.42.1 0
91.09.4 2
91.09.4_3
90.09.2_0
90.04.5_0
90.42.5_2
91.10.5_0

90.43.2_0



LABO081

LABO277
LABO279
LABO281
LAB0282
LABO288
LABO711

TROPONINA

URICEMIA
URINE

VDRL

VES

VITAMINA B12

VITAMINA D (25-OH-D)

90.82.3

90.43.5
90.44.3
91.11.1
90.82.5
90.13.5
90.44.5

90.82.3_0

90.43.5_2
90.44.3_0
91.11.1 0
90.82.5_0
90.13.5_0

90.44.5_3
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